
 
 

UCHWAŁA NR XV/145/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XI/85/24 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 grudnia 2024 roku Gminy Miasta 
Bochnia na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 314, 823, 1453, 2398) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 1.022.187,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 2.414.607,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 150.000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.242.420,00 zł; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
w kwocie3.022.097,02 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych.”;; 

5) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.987.838,98 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 5.009.936,00 zł – jak w załączniku nr 4 do uchwały.”;; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Miasta Bochnia na 2025 rok wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2950



1) dochody ogółem – 217.893.865,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 199.794.374,38 zł, 

b) dochody majątkowe – 18.099.490,72 zł. 

2) wydatki ogółem – 214.871.768,08 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 185.362.840,14 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych – 156.982.461,83 zł, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 98.219.381,99 zł, 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 58.763.079,84 zł, 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące – 15.161.721,98 zł, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.241.089,71 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
627.566,62 zł, 

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego – 2.350.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 29.508.927,94 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29.508.927,94 zł, w tym: 

-- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1     pkt 2 i 3 – 

2.289.100,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/145/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

600 Transport i łączność -150 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne -150 000,00  

 Dochody bieżące -150 000,00  

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

-150 000,00  

758 Różne rozliczenia  1 172 187,54 
75867 Krajowy Plan Odbudowy  1 172 187,54 

 Dochody majątkowe  1 172 187,54 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 219 189,54 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 952 998,00 

 Ogółem dochody gminy -150 000,00 1 172 187,54 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/145/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

600 Transport i łączność -70 000,00 973 420,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie  973 420,00 

 Wydatki majątkowe  973 420,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  973 420,00 

60016 Drogi publiczne gminne -70 000,00  
 Wydatki majątkowe -70 000,00  
      inwestycje i zakupy inwestycyjne -70 000,00  
700 Gospodarka mieszkaniowa  180 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  180 000,00 
 Wydatki majątkowe  180 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  180 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -30 000,00 30 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -30 000,00 30 000,00 
 Wydatki bieżące -30 000,00  
      dotacje na zadania bieżące -30 000,00  
 Wydatki majątkowe  30 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00 
855 Rodzina -80 000,00 1 252 187,54 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -80 000,00 1 252 187,54 
 Wydatki majątkowe -80 000,00 1 252 187,54 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne -80 000,00 1 252 187,54 

           programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 032 998,00 

926 Kultura fizyczna  159 000,00 
92601 Obiekty sportowe  159 000,00 

 Wydatki majątkowe  159 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  159 000,00 
 Ogółem wydatki gminy -180 000,00 2 594 607,54 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/145/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

600 Transport i łączność -70 000,00 973 420,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie  973 420,00 

6300 

Budowa połączenia drogowego węzła autostradowego A4 
Bochnia z DK 94 - odc. od skrzyżowania z DP 1428K (ul. 
Krzeczowska) do skrzyżowania z DK 94 - ETAP II - 
opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru 
autorskiego  

 973 420,00 

60016 Drogi publiczne gminne -70 000,00  
6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy 

Dołuszyckiej wraz z oświetleniem -70 000,00  
700 Gospodarka mieszkaniowa  180 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  180 000,00 
6060 Zakup gruntów na potrzeby komunalne  180 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  30 000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  30 000,00 

6170 Wsparcie finansowe na rozbudowę instalacji fotowoltaicznej 
w KP PSP Bochnia  30 000,00 

855 Rodzina -80 000,00 1 252 187,54 
6050 -80 000,00 219 189,54 
6057  952 998,00 
6059 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa żłobka 
na działce nr 6891/1 w Bochni  80 000,00 

926 Kultura fizyczna  159 000,00 
92601 Obiekty sportowe  159 000,00 

6050 Modernizacja zaplecza sanitarno-szatniowego na Stadionie 
Miejskim  159 000,00 

 Ogółem wydatki gminy -150 000,00 2 594 607,54 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2950



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/145/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA 2025 ROK 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 217 893 865,10 
A1. Dochody bieżące 199 794 374,38 
A2. Dochody majątkowe 18 099 490,72 
B. WYDATKI (B1+B2) 214 871 768,08 
B1. Wydatki bieżące  185 362 840,14 
B2. Wydatki majątkowe 29 508 927,94 
C. DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) 3 022 097,02  

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  1 987 838,98 
z tego:  
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (905) 

150 000,00 

Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (906) 39 418,98 

D. 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (950) 1 798 420,00 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 009 936,00 
z tego:  E. 
1. Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 5 009 936,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2950



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/145/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA W ROKU 2025 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Zmniejszenia 

(zł) 
Zwiększenia 

(zł) 
Zmniejszenia 

(zł) 
Zwiększenia 

(zł) 
600  Transport i łączność   973 420,00   

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie   973 420,00   

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 973 420,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  -30 000,00 30 000,00   

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  -30 000,00 30 000,00   

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy -30 000,00    

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

 30 000,00   

Ogółem -30 000,00 1 003 420,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2950


	UCHWAŁA NR XV/145/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b tir. 1 (9)




	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA W ROKU 2025

		2025-05-07T12:39:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




